nuisibles soit ä la cause generale soit ä notre public en

particulier; promettant d'approuver sa gestion. Donne a?

Payerne dans l'assemblee de nos conseils reunis oü ont an

surplus assiste des delegues de notre Bourgeoisie, sous notre
sceau et signature de notre secretaire le dixieme Fevrier mil

sept cent quatre vingt dix huit 10 fevrier 1798.

(Le sceau communal) COMTE, Secretaire.

Extrait du Registre de la Commune de Pully.

Du 30 janvier 1798.

Pully. — Les citoyens Banneret, Conseilleis et ressortis—

sants de la communaute se sont assembles dans leur maison

de commune pour y traiter des cas majeurs.